
R O M Â N I A                                                     

JUDETUL CLUJ                                                    

CONSILIUL JUDEŢEAN 

P R E Ş E D I N T E 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 268 

din 6 octombrie 2003 

 

cu privire la constituirea comisiei de  examinare pentru ocuparea 

unor posturi în cadrul Unităţii de Implementare a Proiectului “Centrul 

de Marketing Produse Agro – Alimentare Cluj” 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei Generale Economice nr. 9421/2003 prin care se 

propune spre aprobare constituirea comisiei de examinare la concursul organizat în 

data de 07.10.2003 pentru ocuparea unor posturi în cadrul Unităţii de Implementare 

a Proiectului “Centrul de Marketing Produse Agro – Alimentare Cluj”; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 116 (3) şi 117 din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de examinare la concursul organizat în data de 

07.10.2003 pentru ocuparea unor posturi în cadrul Unităţii de Implementare a 

Proiectului “Centrul de Marketing Produse Agro – Alimentare Cluj”; 

 Preşedinte: Mălai Petru – director executiv al Direcţiei Generale Economice 

 Membri:    Gogonea Rodica – şef serviciu la Serviciul de Integrare Europeana, 

                                                             Programe, Prognoze   

          Fălcuşan Viorica – şef serviciu la Serviciul Financiar Contabil                                

 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier Serviciul Resurse Umane. 

 

 Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală Economică. 

 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                    A V I Z A T : 

            SECRETAR GENERAL, 

                 Şerban Graţian                                          Pop Măriuca 

 


